Извещение

о проведении открытого аукциона на право заключить муниципального контракт от «08» августа 2007 года

1.
В целях организации выполнения приоритетного национального проекта «Развитие АПК» и федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года» Администрация Можайского муниципального района, настоящим извещает о проведении открытого аукциона по размещению муниципального заказа для обеспечения молодой семьи жильем и заключения по результатам аукциона муниципального контракта: купли-продажи жилого помещения  в многоквартирном жилом доме на территории Московской области и приглашает подать заявки для участия в аукционе.

2.   Адрес Заказчика :143200, Московская область, г. Можайск, ул. Московская, д. 15 ; Администрация Можайского муниципального района.

 .
3.  Источник финансирования заказа – долевое финансирование за счет бюджета Российской Федерации и бюджета Московской области.

4.  Аукционная документация предоставляется по адресу:143200,  Московская  область, г.  Можайск, ул.  Рабочая, д. 16 (Управление сельского хозяйства и продовольствия Администрации Можайского муниципального района) с «9» часов» «15» минут «08» августа 2007 года по «13» часов» «00» минут «28» августа  2007 года.

Размер платы за аукционную документацию – не установлена.

       5.
 Заявки и документы для участия в аукционе подаются по адресу: 143200,  Московская  область, г.  Можайск, ул.  Рабочая, д. 16 (Управление сельского хозяйства и продовольствия Администрация Можайского муниципального района) по рабочим дням с «9» часов» «15» минут по «13» часов» «00» минут, начиная с «09» августа 2007 года и получены Заказчиком не позднее «13» часов» «00» минут «28» августа  2007 года.

Дата и время начала рассмотрения аукционных заявок «13» часов» «00» минут «28» августа  2007 года.

Дата и время окончания рассмотрения аукционных заявок «13» часов» «00» минут «29» августа 2007 года.

6. Дата, время и место начала проведения аукциона: 143200,  Московская  область, г.  Можайск, ул.  Московская, д. 15  «11» часов» «00» минут  «30» августа  2007 года.

Начало регистрации участников или их уполномоченных представителей) - «10» часов» «00» минут  «30» августа  2007 года., окончание регистрации - «11» часов» «00» минут  «30» августа 2007 года. Руководители участников и физические лица должны иметь с собой паспорт. Уполномоченные представители участников должны иметь при себе паспорт и соответствующим образом оформленную доверенность. Начальная величина понижения цены контракта («шаг аукциона») – 5 процентов от начальной (максимальной) цены муниципального контракта.

Победителем аукциона признается участник, предложивший наименьшую цену за муниципальный контракт.

Предмет муниципального контракта: Лот №1. Приобретение жилого помещения (квартиры) в пос. Спутник, Можайского муниципального района Московской области.
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 538107рублей 50 коп.

9.
Форма, сроки и порядок оплаты товара определяются по факту приобретения  товара.

10. Обеспечение исполнения муниципального  - не установлено.

Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Ежедневные новости Подмосковье» и также газете «Новая Жизнь»,  а также размещено вместе с документацией об аукционе на официальном сайте в Интернете: www . mosoblonline. ru .: www.oblnews.ru,
11. Все документы предоставляемые Участниками размещения заказа для участия в аукционе, подробные характеристики лотов, и прочая информация приведены в аукционной документации.